

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

BANQUE BIA

Société Anonyme au capital de 158.100.000 Euros
Siège social : 67, avenue Franklin Roosevelt - 75008 Paris
302 590 070 R.C.S. Paris

Situation trimestrielle au 31 mars 2026
(En milliers d'Euros)

Actif	31-mars-26	31-déc-25
Caisse, banques centrales, CCP	5 452 010	6 284 379
Effets publics et valeurs assimilées	-	0
Créances sur les établissements de crédit	512 030 096	604 700 532
Operations avec la clientèle	103 444 924	83 302 637
Obligations et autres titres à revenu fixe	15 980 618	15 906 570
Actions et autres titres à revenu variable	1 203 290	1 181 740
Participations et autres titres détenus a lg terme	44 201	43 435
Parts dans les entreprises liées	-	0
Crédit-bail et location avec option d'achat	-	0
Location simple	-	0
Immobilisations incorporelles	3 498 086	3 498 086
Immobilisations corporelles	629 730	623 727
Capital souscrit non verse	-	0
Actions propres	-	0
Comptes de négociation et de règlement	-	0
Autres actifs	3 456 264	3 501 397
Comptes de régularisation	44 737 412	2 273 223
Total de l'actif	690 476 632	721 315 727

Passif	31-mars-26	31-déc-25
Banques centrales, CCP		
Dettes envers les établissements de crédit	393 203 726	439 519 315
Operations avec la clientèle	143 175 877	145 587 034
Dettes représentées par un titre		
Autres passifs	1 979 915	2 317 278
Comptes de régularisation	26 581 732	7 834 116
Comptes de négociation et de règlement		
Provisions pour risques et charges	3 864 037	3 848 514
Dettes subordonnées		
Fonds pour risques bancaires généraux		
Capitaux propres hors FRBG		
Capital souscrit	158 100 000	158 100 000
Primes d'émission		
Réserves	1 816 000	1 816 000
Ecart de réévaluation		
Provisions règlementées et subventions d'invest		
Report a nouveau (+/-)	- 37 706 530	-39 870 316
Résultat de l'exercice (+/-)	- 538 126	2 163 785
Résultat en instance d'affectation		
Total du passif	690 476 632	721 315 727

Hors-Bilan	31-mars-26	31-déc-25
Engagements donnés :		
Engagements donnes		4 255 319
Engagements de garantie	243 962 822	235 330 755
Engagements sur titres		
Engagements reçus :		
Engagements de financement		
Engagements de garantie	13 661 194	22 175 514
Engagements sur titres		

Compte de résultat	31-mars-26	31-mars-25
+ Intérêts et produits assimilés	5 892 238	7 462 540
- Intérêts et charges assimilées	-3 397 301	-4 451 493
+ Produits sur opérations de crédit-bail et assimilées	-	0
- Charges sur opérations de crédit-bail et assimilées	-	0
+ Produits sur opérations de location simple	-	0
- Charges sur opérations de location simple	-	0
+ Revenus des titres à revenu variable	-	0
+ Commissions (produits)	476 795	571 971
- Commissions (charges)	-43 723	-103 115
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de négociation	85 460	-23 420
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de placement et assimilés	-	276 319
+ Autres produits d'exploitation bancaire	1 700	9 032
- Autres charges d'exploitation bancaire	-109 237	-2 878
Produit net bancaire	2 905 931	3 738 956
- Charges générales d'exploitation	-3 444 062	-2 761 851
- Dotations aux amortissements et aux provisions sur immobilisations incorporelles et corporelles	-	-28 620
Résultat brut d'exploitation	-538 132	948 485
Coût du risque	-	0
Résultat d'exploitation	-538 132	948 485
+/- Gains ou pertes sur actifs immobilisés	-	3 529
Résultat courant avant impôts	-538 132	952 014
+/- Résultat exceptionnel	5	0
- Impôts sur les bénéfices (+/-)	-	0
+/- Dotations/reprises de FRBG et provisions règlementées	-	0
Résultat net	-538 126	952 014